АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЕЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2024 года                                    с. Таежное                                               № 72-п

Об отмене постановления от 22.02.2024 № 23-п «О внесении изменений в Постановление № 58-п от 28.09.2023 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности и развитие территории муниципального образования Таеженский сельсовет»»

          В целях упорядочения нормативно правовых актов администрации Таеженского сельсовета Канского района Красноярского края, руководствуясь Уставом Таеженского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. С 01.01.2025 года признать утратившим силу постановление от 22.02.2024 № 23-п «О  внесении изменений в Постановление «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жизнедеятельности и развитие территории муниципального образования Таеженский сельсовет»».
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в официальном печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления села Таежное», подлежит размещению на официальном сайте администрации Таеженского сельсовета https://taezhenskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru/ и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета муниципального образования Таеженский сельсовет, начиная с бюджета на 2025 год и плановый период 2026–2027 годов.

[bookmark: _GoBack]
Глава Таеженского сельсовета                                                                              И.А. Малахов